Em, 16 de maio de 2000.

Ofício nº 0459/2000 CMPA

Assunto:  Moção (Encaminha)

Senhor Presidente,

Faço uso do presente para encaminhar a V. Exa. a MOÇÃO DE REPÚDIO em anexo, de autoria dos vereadores desta Casa, com data de 15 de maio p.p.,  por ocasião do projeto que visa diminuir a área de preservação da floresta amazônica, recentemente aprovado por uma Comissão dessa Egrégia Instituição.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para expressar a V. Exa.  elevados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

           Secretária Geral de Administração

Exmo. Senhor

Senador Antônio Carlos Magalhães

Presidente do Congresso Nacional

Brasília - DF